Foi aprovado por unanimidade dos votos, com emendas e redação
final, em única discussão, na Sessão Legislativa Extraordinária hoje

realizada, o Projeto de Lei n° 102/2015.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo"

02/07/2015

da --Jtéimcia -ti/deAtica e))9/a - SP

- ra/ettaiL9tio (730, 	 -

RESOLUÇÃO N° 4.403, DE 02 DE JULHO DE 2.015.

A Mesa da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz
publicar a seguinte Resolução:

A Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga, usando das atribuições que lhe confere a
Lei Orgânica do Município de Ibitinga, de 05 de
abril de 1990.

RESOLVE,

APROVAR, de acordo com o deliberado pelo
Plenário na Sessão Legislativa Extraordinária, hoje realizada, por unanimidade dos
votos dos presentes, com emendas e redação final, em única votação, o Projeto de Lei
de autoria dos Vereadores da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, que
"denomina a área institucional localizada no Bairro Jardim Eldorado 'Espaço Antonio de
Oliveira- ; Tudo conforme consta do Processo Legislativo n° 102/2015.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 02 de julho
de 2.015.

DR. MARCEL PINTO DA COSTA
Vice-Presidente

UIVIERCINDO JOSÉ ROSSATTO BERNARDI
2° Secretário

O/7  WINDSON PINHEIR
Presidente - ----)

--''

L ALV: S DE MIRA
cretário

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br 	 I.

VE DE MIRA
rio

• Wtoe~ C?)9é-~a - SP
- rtoitaiL9race:~deit, 	 -

RESOLUÇÃO N° 4.403, DE 02 DE JULHO DE 2.015.

DENOMINA A ÁREA INSTITUCIONAL LOCALIZADA NO BAIRRO JARDIM
ELDORADO DE "ESPAÇO ANTONIO DE OLIVEIRA".

(Projeto de Lei n°.102/2015, de autoria dos Vereadores da Câmara Municipal da Estância
Turística de Ibitinga).

Art. 1°. A área institucional existente no bairro Jardim Eldorado, localizada nas
confluências das ruas Albino Quaresma Filho, Paschoal Pacola e Elvira de
Souza dos Santos, passa a denominar-se "Espaço Antonio de Oliveira".

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 02 de julho de 2.015.

GU

DR. MARCEL PIN
ice-Pre

JOSÉ ROSSATTO BERNARDI
2° Secretário

DA COSTA
'dente

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em
dois (02) de julho de dois mil e quinze (2.015).

ShirléTenrijue 	 Carvalho Ruedas
Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 Ea2
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

• -.4514-n---.-̂ c-t?
esde----nter

dez 	 . 	 t•
çnse,oulgra (2) 4;&,ya - SP

- gafrekdrgtve,-.  ,,,,,paído03044../ado.

CMI OF.: 697/2015

Ibitinga, 03 de julho de 2015.

Assunto: Envia Resoluções

ExcelenÜssímo Práiüteç,

011-144-a-*

Encaminho a Vossa E-'Xce;ência as Resoluções 4.399/2015,
4.40012015, 4.401/2015, 4.402/2015, 4.403M15 4',404/2015 aprovadas por esta
Casa de Leis na Sessão Legislativa Extraarálnáriá. realizada em 02 de julho do
corrente, com seus respectivos .istiO,grpfos, para sewe.pnhecimento, análise, sar.1.2ão,,,,
e promulgação.

Atenciosamente,

I ^4.-VH-4~0-101.1.1,-----

VOSSA EXCELÊNCIA
FLORISVALDO ANTONIO FIORENTINO
PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
DE IBITINGA— SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone, (16) 339.1-5 27840 - CEP 14940-000 	 e na
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@carnaraibitinga.sp.gov.br 	 • 	 lie

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4